PDF af favoritter
CYLINDERSIKRING 22X58 - TYPE GG
FR22GG69V2
Sikring FR 22x58 GG 690V AC 2A
120 kA / 2-125 A
Keramisk konstruktion
Overbelastnings- og kortslutningsbeskyttelse
Med / uden indikator
PRODUKTBESKRIVELSE
Mersen aM og gG sikringer dækker en bred vifte af fysiske størrelser og amperestørrelser for 400, 500 og 690VAC. Sikringerne benyttes til beskyttelse i
elektriske distributionssystemer og forskellige industrielle applikationer. Sikringerne findes i størrelse 8x31 og størrelsen 10x38 med en valgfri indikator, og i
størrelsen 14x51 og 22x58 med en valgfri "striker" til aktivering af en ekstra mekanisk meldekontakt. Alle cylindriske finsikringer er keramisk opbygget og har
forsølvet slutmuffe.
Datablad for Cylindersikring 22x58 gG, aM
Cylindersikringer med striker
I henhold til: NF EN 60269-1 & 2-1
MÅL
22x58 mm
A 22,2
B 58
C 16,2
BESTILLINGSNUMMER
Bestillingsnr. Beskrivelse Antal pr. pakke
FR22GG69V2 2 A 10 stk.
FR22GG69V4 4 A 10 stk.
FR22GG69V6 6 A 10 stk.
FR22GG69V8 8 A 10 stk.
FR22GG69V10 10 A 10 stk.
FR22GG69V12 12 A 10 stk.
FR22GG69V16 16 A 10 stk.
FR22GG69V20 20 A 10 stk.
FR22GG69V25 25 A 10 stk.
FR22GG69V32 32 A 10 stk.
FR22GG69V40 40 A 10 stk.
FR22GG69V50 50 A 10 stk.
FR22GG69V63 63 A 10 stk.
FR22GG69V80 80 A 10 stk.
FR22GG50V100 100 A 10 stk.
FR22GG40V125 125 A 10 stk.
Med "striker" for mekanisk indikering
FR22GG69V4P 4 A 10 stk.
FR22GG69V6P 6 A 10 stk.
FR22GG69V8P 8 A 10 stk.
FR22GG69V10P 10 A 10 stk.
FR22GG69V12P 12 A 10 stk.
FR22GG69V16P 16 A 10 stk.
FR22GG69V20P 20 A 10 stk.
FR22GG69V25P 25 A 10 stk.
FR22GG69V32P 32 A 10 stk.
FR22GG69V40P 40 A 10 stk.
FR22GG69V50P 50 A 10 stk.
FR22GG50V63P 63 A 10 stk.
FR22GG50V80P 80 A 10 stk.
FR22GG50V100P 100 A 10 stk.
FR22GG40V125P 125 A 10 stk.
Til motorinstallationer
FR22AM69V1 1 A 10 stk.
FR22AM69V2 2 A 10 stk.
FR22AM69V4 4 A 10 stk.
FR22AM69V6 6 A 10 stk.
FR22AM69V8 8 A 10 stk.
FR22AM69V10 10 A 10 stk.
FR22AM69V12 12 A 10 stk.
FR22AM69V16 16 A 10 stk.
FR22AM69V20 20 A 10 stk.
FR22AM69V25 25 A 10 stk.
FR22AM69V32 32 A 10 stk.
FR22AM69V40 40 A 10 stk.
FR22AM69V50 50 A 10 stk.
FR22AM69V63 63 A 10 stk.
FR22AM69V80 80 A 10 stk.
FR22AM50V100 100 A 10 stk.
FR22AM40V125 125 A 10 stk.
Med "striker" for mekanisk indikering
FR22AM69V1P 1 A 10 stk.
FR22AM69V6P 6 A 10 stk.
FR22AM69V8P 8 A 10 stk.
FR22AM69V10P 10 A 10 stk.
FR22AM69V12P 12 A 10 stk.
FR22AM69V16P 16 A 10 stk.
FR22AM69V20P 20 A 10 stk.
FR22AM69V25P 25 A 10 stk.
FR22AM69V32P 32 A 10 stk.
FR22AM69V40P 40 A 10 stk.
FR22AM69V50P 50 A 10 stk.
FR22AM50V63P 63 A 10 stk.
FR22AM50V80P 80 A 10 stk.
FR22AM40V125P 125 A 10 stk.
Mindste bestillingsantal er en pakke á 10 stk.
SPECIFIKATIONER
Brydeevne 120 kA
Godkendelser BV, CE, DNV, GL, Lloyd´s
Karakteristisk gG
Nominel strøm 2 A
Pakningsstørrelse 10 pc
Spænding AC max 690 V
	CYLINDERSIKRING 22X58 - TYPE GG
	FR22GG69V2  Sikring FR 22x58 GG 690V AC 2A